win Kossakowskiego, ur. 21 czerwca
1837 r.,zm. 4 listopada 1905 r.; pomnik
autorstwa A. Pruszyńskiego — War
szawa (grobowiec zachowany w ideal
nym stanie), Alexandry z hrabiów de
Laval hr. Stanisławowej Kossako
wskiej, wdowie po senatorze prezesie
heraldyki Królestwa Polskiego, ur. 9/21
października 1811 r. w Petersburgu,
zm. 9/21 czerwca 1886 r. w Warszawie
(pomnik poważnie uszkodzony), oraz
pomnik z wyrytym napisem: 'Pamięci
Anulki Kossakowskiej zmarłej dnia 20
października 1892 r. i pochowanej w
grobach tutejszego kościoła, żyła lat 6
i póT (pomnik znacznie uszkodzony, w
jego wybitej wnęce z lewej strony ktoś
przechowuje puste